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Warszawa, dnia ﬁ 51istopada 2019r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

I ZMIANA TERMINU SKEADANIA OFERT

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego pn. ,,Zakup wraz z dostawg
sprzetu medycznego dla Lotniczego Pogotowia Ratunkowego — 5 Zadan”.
Znak sprawy: 3480/ZP/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiajgcy, informuje, iz wplyngly pytania
od Wykonawcdow, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rownowazne resuscytatory, silikonowe, do wentylacji pacjentow
dorostych z paskiem podtrzymujacym pozwalajacym na skuteczng wentylacje przez dtuzszy czas
SPECYFIKACIJA:

- Resuscytatory potprzezroczysty

- wielorazowego uzytku

- w zestawie maska do resuscytacji (rozmiar do wyboru przez Zamawiajacego)

- wentylacja pacjentdw o masie ciata powyzej 30 kg

- nadajacy sie do wielokrotnie sterylizowane w autoklawie w temperaturze 134°C. (bez rezerwuaru
tlenu)

- objetos¢ resuscytatora - 1800 ml

- objetos¢ wyrzutowa — 1060ml

- w zestawie maska (rozmiar do wyboru przez Zamawiajacego)

- zawOr ograniczajacy cisnienie- 4,0 kPa (40 cm H20)

- objetos¢ zbiornika - 2700 ml

- ztacze pacjenta zewn. 22 mm, meskie; wew. 15mm, zenskie

- ztacze wydechowe (do zaworu PEEP) 30 mm , zeniskie

- temperatura robocza od -18 do +50 0C

- temperatura przechowywania od -20 do +60 0C

- mozliwos$¢ dluzszego magazynowania resuscytatora, szczelnie zapakowanego przechowywanego
w chtodnym miejscu z dala od swiatta stonecznego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego worka samorozprezalnego
dla dorostych. Opis przedmiotu zamowienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.
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Pytanie 2

Dotyczy Zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci rownowazne resuscytatory, silikonowe, do wentylacji pacjentow
pediatrycznych z paskiem podtrzymujacym pozwalajacym na skuteczng wentylacje przez dtuzszy
czas

SPECYFIKACIJA:

- Resuscytatory potprzezroczysty

- wielorazowego uzytku

- wentylacja pacjentow o masie ciata 7-30 kg

- nadajacy si¢ do wielokrotnie sterylizowane w autoklawie w temperaturze 134°C. (z rezerwuarem
tlenu)

- objetos¢ resuscytatora - 550 ml

- objetos¢ oddechowa — 320 ml

- zawoOr ograniczajacy cisnienie- 4,0 kPa (40 cm H20)

- objetos¢ zbiornika - 2700 ml

- temperatura robocza od -18 do +50 0C

- temperatura przechowywania od -20 do +60 0C

- mozliwos¢ dtuzszego magazynowania resuscytatora, szczelnie zapakowanego przechowywanego
w chtodnym miejscu z dala od $wital slonecznego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego worka samorozprezalnego
dla dzieci. Opis przedmiotu zamowienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 3
Dotyczy Zadania nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci rekojesci z zarowkami ksenonowymi?

Odpowied?: Zamawiajgcy nie dopuszcza rekojesci z zarowkami ksenonowymi. Opis
przedmiotu zamowienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 4
Dotyczy Zadania nr 5
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie stetoskopu o dtugosci 78cm.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza stetoskop o dlugosci 78 cm.

Pytanie 5

Dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci ssak mechaniczny reczno-nozny w zamian za ssak typu pistoletowego
i spetniajacy pozostate parametry techniczne? Ponizej dane techniczne proponowanego urzadzenia
*Szeroko$¢: 170 mm

*Dtugos¢: 225 mm

*Wysokos¢: 120 mm

*Waga: 1.3 kg

*Maksymalne ssanie: 450 mmHg

*Tempo przeptywu: 25 1/min.

*Pojemnos¢ pojemnika: 380 ml
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*Temp. przechowywania: od -20 do +65 oC
*Cisnienie przechowywania: od 530 do 1100 hPa
*Wilgotnos¢ przechowywania: od 5 do 95%
*Temp. dzialania: od -10 do +65 oC

*Cisnienie dziatania: od 30 do 1100 hPa
*Wilgotno$¢ dziatania: od 5 do 95%

Odpowied?: Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego ssaka mechanicznego reczno-
noznego. Opis przedmiotu zamowienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi sg integralng czescia przedmiotowego
postepowania 1 sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.

Zamawiajacy przesuwa termin skladania ofert na dzien 15 listopada 2019 roku.
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